ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	14.12.2021
	№
	113

	г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 30.09.2021 №66 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

В соответствии со статьей 98 Лесного кодекса РФ, частью 4 статьи 39 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять решение Заринского городского Собрания депутатов «О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 30.09.2021 № 66 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края».

2. Направить указанные изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 30.09.2021 № 66 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (К.Н. Панкратьев).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                              Т.В. Цаберябая

Приняты решением Заринского
городского Собрания депутатов
от _________________ № _____

Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 30.09.2021 № 66 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

1. Внести следующие изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 30.09.2021 № 66 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»:
1.1. Пункт 35 Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края изложить в следующей редакции:
 «35. Решения органа муниципального контроля, действия (бездействие) должностных лиц, осуществляющих муниципальный контроль, могут быть обжалованы в порядке, установленном главой 9 Федерального закона № 248-ФЗ.
Досудебный порядок обжалования при осуществлении муниципального контроля не применяется».

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

Глава города                                                                                                              В.Ш. Азгалдян

г. Заринск

	№